
206006/206006-2015-8700(1) 

№206006-2015-8700 

err 29 06 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 29 июня 2015 года № 237 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 9 декабря 2014 года № 568 
"О подготовке проекта внесения изменений в схему 

территориального планирования Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 15 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 8 областного закона от 14 декабря 
2011 года № 108-03 "О регулировании градостроительной деятельности 
на территории Ленинградской области в части вопросов территориального 
планирования" Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 9 декабря 2014 года № 568 "О подготовке проекта внесения изменений 
в схему территориального планирования Ленинградской области" изменение, 
дополнив пунктом 1.1 следующего содержания: 

"1.1. Осуществить подготовку проекта внесения изменений в схему 
территориального планирования Ленинградской области для размещения 
объекта регионального значения Санкт-Петербурга "Реконструкция 
Оборонной улицы от Заводского проспекта до Лагерного шоссе 
со строительством моста через Ижорский пруд и путепровода через 
железнодорожные пути Московского направления" на территории 
Тельмановского сельского поселения Тосненского муниципального района 
Ленинградской области.". 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области озденко 


